



Norsk forening for pediatrisk radiologi

DEN NORSKE LEGEFORENING

Årsmelding 2011-2012

Oslo, 25 september 2012

Styret består av:

Leder: Charlotte de Lange (OUS Rikshospitalet)
Nestleder: Lise Heiberg (OUS Rikshospitalet)
Kasserer: Anne Thora Grammeltvedt (St Olavs Hospital)
Sekretær: Stein Magnus Aukland (Haukeland sykehus)

Det har vært fire styremøter dette året og noen saker har blitt ordnet via e-post.

Status for foreningen: Legeforeningen har i løpet av sommeren/høsten 2011 laget en ny samlet internettløsning der NFPR har fått opprettet en nettside administrert av legeforeningen på lik linje med de øvrige spesialforeningene. Den ble lansert rett etter årsskiftet. Foreløpig har leder og sekretær redigeringsrett.

Vi har også fått registrert foreningen i Brønnøysunds registret og endret bankkonto som nå er registrert med foreningens organisasjonsnummer.

I og med at alle medlemmer i NFPR nå skal være registrert i legeforeningens register vill all korrespondanse skje med e-post via legeforeningens side. Slik unngår vi egne medlemsregister hvilket er forbudt av datatilsynet. Kontinent innkreving skjer heretter via legeforeningen årlig.

Tilhørighet til Norsk Radiologisk Forening: Vi har fått tilsendt en sak til uttalelse fra moderforeningen (vår fagmedisinske forening).

- Spørre skjema fra legeforeningen /via radiologforeningen om «Nordisk samarbeid om høyspesialisert medisin». Den omhandler status for muligheter og nytte av et nordisk samarbeid innen radiologien. Styret har diskutert og sendt svar om synspunkter fra barneradiologien. Styret mener at et nordisk samarbeid ville være positivt for flere av våre spesialområder innen barneradiologi, men vi er usikre på hvordan dette kunne gjennomføres rent praktisk og økonomisk.

Høringer på nettet: Det har vært sendt ut noen saker til høring på nettet til lederne i spesialforeningene, inklusive NFPR, men ingen har hatt noen direkte relevans til vårt fagområde.

ESPR legatet: Under året har lederen i stiftelsesstyret for legatet, Tore Nordshus gått av. Et nytt styre er blitt valgt med Karen Rosendahl, Bergen som leder, Anne Hylland Stavanger, styremedlem og som representant for NFPR Charlotte de Lange, styremedlem. Det nye styret har vedtatt å opprettholde stiftelsen i 4 år og forsøke øke kapitalen slik at stipend på ny kan utbetales. Etter 4 år skal legatets fremtid på ny vurderes.

Innkallelsesbrev til barneradiologiske undersøkelser – status: Intet nytt.

Behandlede spørsmål til foreningen:

1 - Den internasjonale EPI- CT studien, som i Norge ledes av Kreftregisteret i samarbeid med Statens strålevern, har blitt presentert for NFPRs styre i løpet av året og på radiologforeningens høstmøte 2011. Studien er meget viktig for kartlegging av kreftisiko i forbindelse med CT undersøkelser på barn og støttes av NFPR. Vi har også på det sterkeste anbefalt at en barneradiolog deltar i undersøkelsen.

2 - Videre utdanning innen barneradiologi har vært diskutert. Det finnes per i dag utdanning med sertifisering i barneradiologi i USA, men ikke i Europa. Dette hadde vært ønskelig for å holde høy faglig barneradiologisk standard, og bør tas opp til diskusjon på generalforsamlingen.

3 - Interesseområder innen barneradiologi er opprettet på nettsiden. Vi ønsker tilbakemelding fra medlemmene om dette har vært nyttig og skapt mer kontakt i det barneradiologiske miljøet.

4 - Styret organiserer en fagkveld/seminar i Pediatrisk radiologi i forbindelse med høstmøtet 2012 i Oslo. Målgruppe: medlemmer i NFPR og alle interesserte radiologer og radiografer. Møtet med tema pediatrisk uroradiologi, finner sted 23.10.2012 med internasjonale og nasjonale foredragsholdere. Etterfølgende felles middag på Restaurant Olivia.

5 - NFPR har søkt og fått innvilget av radiologforeningens styre 20 000 kr i bidrag til styreverv. Dette vil kunne brukes til refusjon av reiseutgifter i forbindelse med styremøter for fremtidige styremedlemmer i NFPR spredd over landet.

Vi har i tillegg søkt om bidrag til honorar/ reiseutgifter til inviterte utenlandske foredragsholdere under høstmøtet.

6 - Styret har oppdatert informasjon om kontaktpersoner i barneradiolog på de forskjellige sykehus i Norge. De som ennå ikke er medlemmer i NFPR er blitt personlig invitert til medlemskap med info foreningen og aktiviteter.

7 – K. Rosendahl, president for Nordisk kongress i radiologi mai 2013 Bergen, har bedt NFPR om å sette sammen et program til en barneradiologisk sesjon dagen før kongressen begynner. Svensk og finsk barneradiologisk forening ble forespurt om å samarbeide men de hadde ikke mulighet/ svarte ikke. (Danmark har ingen barneradiologisk forening).

Program fastsatt så langt:

"Pediatric CT dose"

med følgende foredragsholdere:

- H Järvinen (Finland) - "Paediatric CT dose survey: feasibility of setting diagnostic reference levels"
- Hilde Olerud (Norge) - "Pediatric CT dosimetry - how to optimize CT protocols"
- Evt også en radiograf

Info vil legges ut på nettsiden.

8 - Sykehuset i Vestfold, Tønsberg arbeider med etablering av et e-læringsprogram om barnemishandling. Diagnostikk av barnemishandling er vanskelig og krever mye kunnskap og erfaring. En slik veileder krever nøye kvalitetssikring og jevnlig oppdatering. Prosjektet er interessant og viktig men styret mener at radiologforeningen / NFPR absolutt må involveres dersom programmet er tenkt å brukes nasjonalt utenfor Tønsberg.

9 - Styret har bidratt med artikkel til kommende nummer av Noraforum, v/ Lise Heiberg « CT av barn - "Primum non nocere"?»

Oppdatering av medlemsliste: Vi har nå 57 medlemmer. Registreringen
Kontingentinnbetalingen er i rute, de fleste medlemmer har betalt for perioden 2009-2012.
Neste kontingent innbetaling vil administreres av legeföreningen og vil skje årlig.

24/10-2012

Charlotte de Lange, leder,

Cl. de Lange

Lise Heiberg, nestleder

Lise Heiberg

Stein Magnus Aukland, sekretær

Stein Magnus Aukland

Anne Thora Grammeltvedt, kasserer

Anne Thora Grammeltvedt

Kari Røine Brurås